平成１７年１２月２１日

各      位

会 社 名  大同メタル工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 判治 誠吾

(コード番号：7245 東証１部、名証１部)

問合せ先  取締役兼執行役員

      経営企画ｾﾝﾀｰﾁｰﾌ 佐々木利行

（TEL．052 －205－ 1403）

連結子会社「中華大同軸承工業股份有限公司」の固定資産の譲渡

に関するお知らせ

 標題につき、平成１７年９月２８日付け適時開示「連結子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて

中華大同軸承工業股份有限公司（以下、中華大同）の保有する固定資産の譲渡についてお知らせいたしまし

たが、土地・建物の一部を除いて売却いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 譲渡資産の内容

   土地･建物     帳簿価格  NT$77.7 百万    売却価格  NT$219.0 百万

                                                       （＠3.56 円／NT$）

２．譲渡先の概要    現地の個人 （契約により公表は差し控えさせていただきます）

３．その他

（１）売却に係る譲渡益は 2006 年 3 月期に計上いたします。

（２）当該譲渡益は 2005 年 9 月 28 日付け適時開示「連結子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ」の

第６項に示した業績見込みに含まれておりますが、同見込みでの 2006 年 12 月期の経常利益 NT$99

百万は NT$77 百万に、当期純利益 NT$99 百万は NT$77 百万となる予定です。

以  上